令和３年 10 月 7 日

保 護 者 の 皆 様

枚方市立枚方中学校

校長  山嵜  剛史

学校教育活動公開のお知らせ

秋麗の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動にご理

解、ご協力をいただき誠に有り難うございます。

 さて、下記のとおり、広く枚方中学校を知っていただくため、学校教育活動を公開します。昨年度に引

き続き今年度も、新型コロナウイルス感染症対応のため、行事や授業参観等学校教育活動のご参観が実

施できない状況が続いておりましたが、この度の緊急事態宣言の解除を受け、市教育委員会からの通達

のもと、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に取り組む中ではありますが、お子様の健康を第一に考

えながら、下記のとおり学校公開を実施できることとなりました。

社会情勢を鑑み急なお知らせとはなりましたが、ご来校くださいますようどうぞよろしくお願いいた

します。

記

１．日 時  令和３年 10月 27日（水） １時間目～６時間目
             ※終日公開しておりますので、ご都合のよい時間にご参観ください。

〈時間割〉

 １ 年 ２ 年 ３ 年

１

組

２

組

３

組

４

組

５

組

１

組

２

組

３

組

４

組

５

組

１

組

２

組

３

組

４

組

５

組

１限( 8:50～ 9:40) 数 国 英 体 体 理 B 英N 数 国 音 英 家 技 国 演社

２限( 9:50～10:40) 理 数 美 社 英N 国 理 B 音 数 英 家 社 体 理 A 英

３限(10:50～11:40) 国 理 数 英 美 社 音 英 理 B 数 国 数 演社 家 技

４限(11:50～12:40) 美 体 体 数 国 道 道 道 道 道 数 英 理 B 演社 国

５限(13:25～14:15) 道 道 道 道 道 英 国 理 A 体 体 道 道 道 道 道

６限(14:25～15:15) 体 英N 国 理 数 音 美 体 英 理 A 社 理 B 国 英 数

２．その他

・新型コロナウイルス感染症感染拡大防止のため、以下のことについてご協力願います。

  ①保護者どうしの身体的距離を人と人とが接触しない程度確保できることをめやすと

してご参観ください。

  ②十分な換気の徹底のため、防寒着などをご準備いただき、ご協力ください。

  ③ご来校の際には、校内でのマスク着用・手指の消毒にご協力ください。発熱等体調の

すぐれない場合は、来校をご遠慮いただくようお願いします。

・『保護者証』をご持参下さい。

（『保護者証』が追加で必要な方は、前日までに、担任にお申し出ください。）

・駐車場はありません。車での来校はご遠慮下さい。

・自転車は正門付近の指定場所にとめて下さい。

・上履き、下履きを入れる袋をご持参下さい。

（管理棟・A 棟間の渡り廊下の保護者用靴箱もご利用ください。）

・校内は、禁煙とさせていただいています。